MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL N° 19/2023, DE 05 DE JUNHO DE 2023

 SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA -

Semana da Informática -  Campus Soledade - EDITAL PROEXC Nº 05/2023

A Direção-Geral do Campus Avançado Soledade, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
(IFPB), no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da seleção simplificada de bolsista para o projeto de
extensão e Cultura - Semana da Informática Campus Soledade , nos termos do Edital  17/2023 - DCSOL/REITORIA/IFPB,
de 01 de Junho de 2023:

RESULTADO PRELIMINAR

NOME E-MAIL MATRÍCULA CRE RESULTADO

Jussara Pereira Nunes jussara.nunes@academico.ifpb.edu.br 202029300020 69,00 CLASSIFICADO

Romeu Rodrigues Da

Cunha
romeu.rodrigues@academico.ifpb.edu.br 202229300011 70,50 CLASSIFICADO

Guilherme Ribeiro

Guimarães
guilherme.guimaraes@academico.ifpb.edu.br 202029300012 61.57

LISTA DE

ESPERA

Soledade/PB, 05 de Junho de 2023.

(assinado eletronicamente)

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo

Diretor Geral

IFPB – Campus Soledade

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo, DIRETOR(A) - CD3 - DCSOL-SD-RE, em 05/06/2023 15:45:27.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 05/06/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten<car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

435445

d96788fbaf

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	​​​​​​​
	RESULTADO PRELIMINAR
	Documento assinado eletronicamente por: